
令和２年５月吉日

１年生保護者様

浦安市立高洲北小学校

校 長 鈴 木 明 美

令和２年度 第１５回入学式について（ご案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。

さてこのたび，第１５回入学式を下記のとおり挙行する運びとなりました

ので，ご多用中とは存じますが，皆様のご来校をお待ちしております。

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、保護者の参列は２名まで

とさせていただきますのでご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年６月６日(土)

◇１組 午前０９：００～ （受付 午前０８：３０～０８：５０）

◇２組 午前１０：１５～ （受付 午前０９：４５～１０：０５）

◇３組 午前１１：３０～ （受付 午前１１：００～１１：２０）

※児童は各クラスの受付開始時間（８:３０、９:４５、１１:００）

までに登校するようにお願いいたします。

：

２ 式 場 本校 体育館

３ 式次第

４ その他

（１）マスクの着用、及び入室時のアルコール消毒にご協力ください。

（２）登校前に必ず検温を行ってください。発熱や体調不良がありましたら

ご参列はお控えください。

（３）上履きのご用意をお願いいたします。

（４）当日は児童のクラス写真撮影を行います。

・はじめのことば

・うた 国歌

・うた 校歌

・学校長お祝いのことば

・お祝いのメッセージ

・１学年担任発表

・おわりのことば


